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Circolare n. 99 

Ai Docenti 

  Ai Coordinatori di Classe 

 Scuola Primaria 

E p.c. al DSGA  

Al sito web d’Istituto 

Agli Atti 
 

 

 

Oggetto: Somministrazione prove comuni per classi parallele_Autovalutazione di Istituto_a.s.  

                2023_2024 

 

Si comunica che le prove parallele intermedie, destinate agli alunni di Scuola Primaria e finalizzate sia 

alla valutazione quadrimestrale che all’Autovalutazione di Istituto, saranno somministrate, valutate e 

registrate sulla piattaforma del Registro Elettronico entro e non oltre mercoledì 31 gennaio 2024. 

Gli alunni BES partecipano alle prove secondo quanto stabilito dai Consigli di Classe, sulla base del Piano 

Didattico Individualizzato; i docenti possono prevedere adeguate misure compensative o dispensative per 

lo svolgimento delle stesse. 

I Docenti Coordinatori di Classe avranno cura di compilare i moduli allegati e consegnare         in formato 

cartaceo solo l’Allegato 2 presso l’Ufficio Staff al I Collaboratore del D.S. entro mercoledì 14 febbraio 

2024. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Vita Ventrella 

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it
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Allegato 1 

RAPPORTO DI AUTOVALUTAZIONE (RAV) 

 RISULTATI SCOLASTICI PRIORITÀ: Incrementare il livello delle competenze di base in italiano, matematica e inglese.  

TRAGUARDO: Diminuire del 10% il numero di alunni nei livelli C e D tra il primo e secondo quadrimestre nelle discipline di italiano, matematica e inglese (solo per le classi 

quinte). 

Anno Scolastico 2023/2024 

Classe _____________________________________________ 

ALUNNI 

ITALIANO 

Livelli Prova Comune 

 

Progr

esso 

* 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

 

Progr

esso 

* I Q II Q I Q II Q 

1.                         

2.                         

3.                         

4.                         

5.                         

6.                         

7.                         

8.                         

9.                         

10.                         
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11.                         

12.                         

13.                         

14.                         

15.                         

16.                         

17.                         

18.   
                      

19.   
                      

20.   
                      

21.   
                      

22.   
                      

23.   
                      

24.   
                      

25.   
                      

26.   
                      

 

* Nella colonna PROGRESSO registrare                    se c’è stato miglioramento, viceversa                         se rimane invariato,                    se c’è stato un peggioramento, confrontando le valutazioni del 

I e II quadrimestre della prova comune e dei livelli degli indicatori  della Scheda di Valutazione esclusivamente relativi alle discipline: Italiano e Matematica (+Inglese, ma solo per le Classi Quinte). 

ROSSO GIALLO  VERDE 
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RAPPORTO DI AUTOVALUTAZIONE (RAV) 

 RISULTATI SCOLASTICI PRIORITÀ: Incrementare il livello delle competenze di base in italiano, matematica e inglese.  

TRAGUARDO: Diminuire del 10% il numero di alunni nei livelli C e D tra il primo e secondo quadrimestre nelle discipline di italiano, matematica e inglese (solo per le classi 

quinte). 

Anno Scolastico 2023/2024 

Classe _____________________________________________ 

ALUNNI 

MATEMATICA 

Livelli Prova Comune 

 

Progr

esso 

* 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

 

Progr

esso 

* I Q II Q I Q II Q 

1.                     

2.                     

3.                     

4.                     

5.                     

6.                     

7.                     

8.                     

9.                     

10.                     

11.                     
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12.                     

13.                     

14.                     

15.                     

16.                     

17.                     

18.   
                  

19.   
                  

20.   
                  

21.   
                  

22.   
                  

23.   
                  

24.   
                  

25.   
                  

26.   
                  

 

* Nella colonna PROGRESSO registrare                    se c’è stato miglioramento, viceversa                         se rimane invariato,                    se c’è stato un peggioramento, confrontando le valutazioni del 

I e II quadrimestre della prova comune e dei livelli degli indicatori  della Scheda di Valutazione esclusivamente relativi alle discipline: Italiano e Matematica (+Inglese, ma solo per le Classi Quinte). 

 
 

 

GIALLO  VERDE ROSSO 
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RAPPORTO DI AUTOVALUTAZIONE (RAV) 

 RISULTATI SCOLASTICI PRIORITÀ: Incrementare il livello delle competenze di base in italiano, matematica e inglese.  

TRAGUARDO: Diminuire del 10% il numero di alunni nei livelli C e D tra il primo e secondo quadrimestre nelle discipline di italiano, matematica e inglese (solo per le classi 

quinte). 

Anno Scolastico 2023/2024 

Classe _____________________________________________ 

ALUNNI 

INGLESE 

Livelli Prova Comune 

 

Progr

esso 

* 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

Livello Scheda di Valutazione 

(Riportare i Livelli per ogni indicatore.  

Esempio Matematica: LA-LB-LA-LB) 

 

Progr

esso 

* I Q II Q I Q II Q 

1.                         

2.                         

3.                         

4.                         

5.                         

6.                         

7.                         

8.                         

9.                         

10.                         

11.                         



  

        

 

 

MIM 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

                                                                                     FASANO (BR)   
 

    

12.                         

13.                         

14.                         

15.                         

16.                         

17.                         

18.   
                      

19.   
                      

20.   
                      

21.   
                      

22.   
                      

23.   
                      

24.   
                      

25.   
                      

26.   
                      

 

* Nella colonna PROGRESSO registrare                    se c’è stato miglioramento, viceversa                         se rimane invariato,                    se c’è stato un peggioramento, confrontando le valutazioni del 

I e II quadrimestre della prova comune e dei livelli degli indicatori  della Scheda di Valutazione esclusivamente relativi alle discipline: Italiano e Matematica (+Inglese, ma solo per le Classi Quinte). 

VERDE ROSSO GIALLO  
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Allegato 2 

Direzione Didattica Statale 1° Circolo “C. COLLODI” – Fasano  

RAPPORTO DI AUTOVALUTAZIONE (RAV)  
 RISULTATI SCOLASTICI PRIORITÀ: Incrementare il livello delle competenze di base in italiano, matematica e inglese.  

TRAGUARDO: Diminuire del 10% il numero di alunni nei livelli C e D tra il primo e secondo quadrimestre nelle discipline di italiano, matematica e inglese (solo per le classi 

quinte). 
Anno Scolastico 2023/2024 - I QUADRIMESTRE 

Classe _____________________________________________ 

ALUNNI 
N° LIVELLO AVANZATO N° LIVELLO INTERMEDIO N° LIVELLO BASE N° LIVELLO  

IN VIA DI PRIMA ACQUISIZIONE 

1   
    

2   
    

3   
    

4   
    

5   
    

6   
    

7   
    

8   
    

9   
    

10   
    

11   
    

12   
    

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it
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13   
    

14   
    

15   
    

16    
    

17   
    

18   
    

19   
    

20   
    

21   
    

22   
    

23   
    

24   
    

25   
    

26   
    

 

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
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